A
A-48
SCP※2
일반형 펜슬실린더
Ø2.5·Ø4·Ø6·Ø10·Ø16
C O N T E N T S
●단동·압출형(SCPS) A-49
●단동·압출형(SCPS2) A-49

(다음페이지   항)
부착브라켓트
스위치형번
(다음페이지   항)
스트로크
주1
푸트푸트(LS)
플랜지플랜지(FA)
튜브내경튜브내경(mm)(mm)
P2-LS-6
P2-FA-6
P2-LS-10
P2-FA-10
P2-LS-16
P2-FA-16
지지브라켓트지지브라켓트 Ø6 Ø10 Ø16
가
나
다
바 바다 다
SCPS Series
䦢䦢 형형번번표표시시방방법법
䦢䦢 스스위위치치단단품품형형번번표표시시방방법법
䦬스위치본체 + 부착브라켓트세트 䦬스위치본체만 䦬부착브라켓트세트
<<형형번번표표시시예예>>
SSCCPPSS--0000--22..55--55
기종 : 펜슬실린더, 단동·압출형
䬢지지형식 : 기본형
䬣튜브내경 : Ø2.5mm
䬤스트로크 : 5mm
※1세트“6개입”입니다.
䦢䦢 지지지지브브라라켓켓트트형형번번표표시시방방법법
A-51
M2VSCPD2-L 0 RLS I1510
0LS I1510SCPD2
가
다
기종형번
스위치 없음
스위치 부착
튜브내경
라 스트로크
바 스위치형번
사 스위치수
아 부속품
주2
주1
주2
나
기호기호
00
SCPS2SCPS2 SCPH2 SCPD2SCPD2내용내용
기본형
LS 편측 축방향 푸트형(로드측)
FA 로드측 플랜지형
CB 2산 크레비스형
튜브내경Ø
튜브내경(Ø)
지지형식지지형식
나 지지형식
다 튜브내경튜브내경(mm)(mm)
라 스트로크스트로크(mm)(mm)
마 헤드측포트방향헤드측포트방향
마 헤드측포트방향
바 스위치형번스위치형번
※리드선길이※리드선길이
사 스위치수스위치수
아 부속품부속품
6 Ø6
15 15
무기호무기호 수직방향
무기호무기호 1m(표준)
3 3m(옵션)
R 로드측 1개 부착
H 헤드측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
I 1산 너클
Y 2산 너클
B1 1산 브라켓트
B2 2산 브라켓트
5 5m(옵션)
M2VM2V※
M2WVM2WV※
M3VM3V※
M3WVM3WV※
M0VM0V※
M5VM5V※
리드선리드선
L자 타입타입
접
점
무
접
점
유
접
점
표시표시 리드선리드선
1색표시식
2색표시식
1색표시식
2색표시식
1색표시식
0 축방향
30 30
45 45
60 60
10 Ø10
16 Ø16
2선
3선
2선
가 기종형번기종형번
단
동
압
출
형
단
동
인
입
형
복
동
형
61016 61016 61016
6 1016 6 1016 6 1016
SeriesSCP※2
형번표시방법